tris nata olim provide considerantes, quam Blanca predicti expresse con-

quod licet dudum ipsi Henricus et senserunt-, ac dicta Johanna pro con-
Blanca obtenta primitus per eos dis- servandis inter ipsos Henricum et

Í)ensatione apostólica super eo vide- Johannam illorumque parentes, et

icet, ut non obstante inpedimenlo preserlira inter predictura Johannem
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Castelle et Lcgiouls ac carissiinuiu

in Clirislo filiuní nostrum AlfoDSum
PorLugalic, eiusdein Joanne íra-

trem, Keges illustres anúcitia et be-

uivoleiitia necnon alias predicto-

nim Johannis et Alfonsi Regum
regnoruin et regiiicolaiuin eoruin-

dem felici slatu et conservatione,

desideraut invicem matrimonialiter

copulari •, sed. quia secundo et ter-

tio coiisaiigu'milatis et, si inatriino-

niuiTx ínter Henricum et Blancam

contractual liuiusmodi aliquod fue-

rit, etiam secundo et tertio affinita-

tis gradibus insimul sunt coniuucti,

ac consanguinitatis necnon afíinitatis

seu forsan publice bonestatis inde

provenientisinipedimentiseoruní de-

siderium buiusniodi adiniplere ne-

queunt, dispensatione ApostoHca de

super non obtenía : quare pro parte

Joiíannis Castelle et Legionis Regis

iiecnon Ilcnrici et Jobanne predic-

toruní nobis fuit buniiliter suppli-

catuní ut providere eisdeni Henri-

co Principi et Jobanne de oportu-

ne dispensationis gratia de benigni-

tate apostólica dignaremur. Nos
igitur qui cunctorum Cbristi fide-

lium pacis et quietis commoda pro-

1453

curainus, ex premissis et certis alus XLIV.
causis ad id animum nostrum mo-
ventibus, buiusniodi supplicationi-

bus inclinati, fraternitati vestre de
qua in biis et alus specialem fidu-

ciam obtinenius, per ajwstolica

scripta committimus et mandainus
qualenus vos vel dúo aut unus ves-

truní, si est ita^ dictaque Jobauna
propter boc rapta non fuerit_, cuní
eisdem Henrico et Jobanna ut im-
pediraentis que ev consanguinilate,

afíinitate et publica bonestate liu-

iusmodi proveniunt non obslantibus

matrimoiiium inter se libere contra-

bere, et in eo postquam contrac-

tum fuerit licite remanere valeant,

auctoritate uostra dispensetis, pro-

lem ex buiusmodi contrabendo ma-
trimonio suscipiendam legitiman!

nunciando. Dat. Rome apud Sanc-

tuní Petrum auno Incarnationis

Dominice millesimo quadrigentesi-

mo quinquagesimo tercio, Kalendis

Deccjnbris, pontificatus nostri auno
séptimo. =t= Pe. de Noxeto.

En las espaldas dice: Jan. de
Rlzouibus= Tuvo sello, pero se ha
caldo .